
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/2015 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zabrodziu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2015 r. zmienia się siedzibę Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Zabrodziu  założonego na mocy Uchwały VIII/29/1999 Rady Gminy w Zabrodziu z dnia 

4 marca 1999 roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Zabrodziu. 

2. Nowa siedziba Gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 znajdować się będzie przy ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 47 w Zabrodziu. 

3. Obwód Publicznego Gimnazjum określa Uchwała Nr VIII/29/1999 Rady Gminy w Zabrodziu z dnia 

4 marca 1999 roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Zabrodziu. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 ust. 2 zmianie ulega akt założycielski Publicznego Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zabrodziu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Marian Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6175



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6175


		2015-07-16T10:12:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




